共青团山西师范大学委员会文件
晋师团发〔2021〕18号

                   ★
共青团山西师范大学委员会

关于举办“永远跟党走”学生合唱比赛的通知

各学院团委：

为庆祝中国共产党成立100周年，全面加强学生爱国主义教育，激励全体学生坚定理想信念，继承和弘扬党的优良传统和作风，营造全校积极昂扬、奋发向上的精神风貌，现决定举办学生合唱比赛。具体通知如下：

一、活动主题

永远跟党走

二、主办单位

校团委

三、活动安排

合唱比赛时间为2021年11月20日（初赛）、11月27日（决赛）。各学院积极开展合唱排练，将合唱比赛与庆祝中国共产党成立100周年相结合，努力形成“校园有歌声、学生都参与”的局面。

四、活动要求

1.人数要求：各学院派一支代表队参赛，其中音乐学院不参加比赛，进行展演。每支参赛队伍100人(包含指挥和伴奏）。参赛学生比例分配为：大一年级学生占40%，大二、大三年级学生各占30%（书法学院除外）。

2.曲目要求：演唱两首合唱曲目（必唱曲目为《没有共产党就没有新中国》，选唱曲目见附件2）。先后顺序为先必唱曲目，再选唱曲目。合唱比赛要围绕庆祝中国共产党成立100周年主题，富有青春气息与时代感，深刻融入党史学习教育，传承红色基因，体现党的百年光辉历程。

3.伴奏要求：自行准备，形式自选。

五、奖项设置

一等奖1名     3000元

二等奖2名  各 2000元

三等奖3名  各 1000元

优秀奖3名

凡参加初赛的学院均可获得一定的活动经费；参与比赛的学生、指导排练学生可由校团委进行“第二课堂成绩单”学分认定。

六、工作要求

各学院要高度重视，积极配合相关工作，提高政治站位，加强组织领导，对合唱曲目严格把关，同时协调好教学与合唱比赛的工作安排。

七、其他

1.各单位须于11月8日前将合唱比赛报名表（附件1）及所需LED屏背景视频（视频要求：比例16:9；像素分辨率：1366*768；格式要求：MPG2）报送到校团委办公室，并发送至电子邮箱：sxsdtw@126.com。

2.11月15日，在校团委办公室进行抽签，抽选合唱比赛顺序。

附件：1.《“永远跟党走”学生合唱比赛报名表》

 2.《选唱曲目》

共青团山西师范大学委员会

二〇二一年十月二十七日
附件1

“永远跟党走”学生合唱比赛报名表
	学院名称

	参演总人数

	大一人数

	大二人数

	大三人数

	联系人

	联系电话

	参赛
曲目
	必唱曲目

	选唱曲目

	指挥

	伴奏形式

附件2

选唱曲目

	序号
	曲目

	1
	《山西师范大学校歌》

	2
	《歌唱祖国》

	3
	《长大后我就成了你》

	4
	《南泥湾》

	5
	《抗日军政大学校歌》

	6
	《三大纪律八项注意》

	7
	《抬头望见北斗星》

	8
	《人民军队忠于党》

	9
	《团结就是力量》

	10
	《社会主义好》

	11
	《人说山西好风光》

	12
	《共筑中国梦》

	发：各学院团委

	共青团山西师范大学委员会                   2021年10月27日印发